Vous êtes sur la page 1sur 214

HA18 SPX

242 032 7520 - E12.05

F Pièces de rechange I Pezzi di ricambio


GB Spare parts P Peças sobressalentes
D Ersatzteile S Reservdel
NL Onderdelen SF Varaosa
DK Reservedele USA Spare parts
E Piezas de repuesto CAN Spare parts
Distribué par / Distributed by/ Distribuito da
Haulotte France Centre Mondial Pièces de Rechange
Tél / Phone +33 (0)4 72 88 05 70 Spare Parts International Centre
Fax / Fax +33 (0)4 72 88 01 43 Tél / Phone +33 (0)4 77 29 24 51
Fax / Fax +33 (0)4 77 29 98 88
Haulotte Hubarbeitsbühnen Haulotte Portugal
Tél / Phone + 49 76 33 806 920 Tél / Phone + 351 21 955 98 10
Fax / Fax + 49 76 33 806 82 18 Fax / Fax + 351 21 995 98 19
Haulotte UK Haulotte U.S. Inc.
Tél / Phone + 44 (0) 1952 292753 Main tool free 1-877-HAULOTTE
Fax / Fax² + 44 (0) 1952 292758 Service tool free 1-877-HAULOT-S
Haulotte Asia Haulotte Netherlands BV
Tél / Phone + 65 6536 3989 Tél / Phone + 31 162 670 707
Fax / Fax + 65 6536 3969 Fax / Fax + 31 162 670 710
Haulotte Australia PTY Ltd Haulotte Italia
Tél / Phone + 61 3 9706 6787 Tél / Phone + 39 05 17 80 813
Fax / Fax + 61 3 9706 6797 Fax / Fax + 39 05 16 05 33 28
Haulotte Do Brazil Haulotte Scandinavia AB u.b.
Tél / Phone + 55 11 3026 9177 Tél / Phone + 46 31 744 32 90
Fax / Fax + 55 3026 9178 Fax / Fax + 46 31 744 32 99
Haulotte Iberica - Madrid
Tél / Phone + 34 91 656 97 77
Fax / Fax + 34 91 656 97 81
Haulotte Iberica - Sevilla
Tél / Phone + 34 95 493 44 75
Fax / Fax + 34 95 463 69 44
Pourquoi n’utiliser que des pièces de rechange d’origine
Haulotte ?
1. REMISE EN CAUSE DE LA DECLARATION DE CONFORMITE CE
Les remplacements ou modifications de composants autres que ceux recommandés par
Pinguely-Haulotte, peuvent remettre en cause les conditions initiales de la sécurité de
notre matériel Haulotte.
Toute opération de ce type sur notre matériel Haulotte sera à la charge entière de celui qui
sera intervenu et remettra en cause la validité du marquage CE délivré par Pinguely-
Haulotte. La déclaration CE de conformité devient caduque et Pinguely-Haulotte dégage
sa responsabilité réglementaire.
2. ARRET DE LA GARANTIE
La garantie contractuelle offerte par Pinguely-Haulotte sur ses équipements Haulotte
n’est plus opposable à Pinguely-Haulotte dès que vous utilisez des pièces de rechange
autres que les pièces d’origine.
3. RESPONSABILITE CIVILE ET PENALE
La contrefaçon et la concurrence déloyale de pièces sont condamnées par la loi civile et
pénale.
La contrefaçon engage la responsabilité civile et pénale du fabricant, du revendeur, voir
dans certains cas de l’utilisateur des pièces de contrefaçon.
La concurrence déloyale engage la responsabilité civile du fabricant du revendeur d’une
« copie servile » qui tirant de cette opération un avantage injustifié, fausse, les règles
normales de la concurrence et réalise un acte de « parasitisme » en détournant les efforts
de conception, de mise au point, de recherche de la meilleure adéquation, et le savoir faire
de Pinguely-Haulotte.
POURQUOI PRENDRE DES RISQUES INUTILES ?
POUR VOTRE SECURITE , EXIGEZ DES PIECES D’ ORIGINE HAULOTTE
4. QUALITE
L’utilisation de pièces d’origines Pinguely-Haulotte c’est l’assurance :
• D’un contrôle qualité performant
• Des dernières évolutions technologiques
• D’une parfaite sécurité
• De meilleures performances
• D’une meilleure durée de vie de votre équipement Haulotte
• De la garantie Pinguely-Haulotte
• Du support technique de nos techniciens et agents réparateurs
5. DISPONIBILITE
Utiliser des pièces d’origine Pinguely-Haulotte, c’est profiter de la disponibilité de 40 000
références en stock permanent et d’un taux de service de 98%.
POURQUOI NE PAS EN PROFITER ?
Why use only Haulotte original spare-parts ?
1. RECALLING THE EEC DECLARATION OF CONFORMITY IN QUESTION
Components, substitutions, or modifications other than the ones recommended by
Pinguely-Haulotte may recall in question the initial security conditions of our Haulotte
equipment. The person who would have intervened for any operation of this kind will take
responsibility and recall in question the EEC marking validity granted by Pinguely-
Haulotte. The EEC declaration will become null and void and Pinguely-Haulotte will
disclaim regulation responsibility.
2. END OF THE WARRANTY
The contractual warranty offered by Pinguely-Haulotte for its equipment will no longer be
applied after spare-parts other than original ones are used.
3. PUBLIC AND PENAL LIABILITY
The manufacture and unfair competition of fake spare-parts will be sentenced by public and
penal law. The usage of fake spare-parts will invoke the civil and penal liability of the
manufacturer, of the retailer, and, in some cases, of the person who used the fake spare-
parts.
Unfair competition invokes the civil liability of the manufacturer and the retailer of a “slavish
copy” which, taking unjustified advantage of this operation, distorts the normal rules of
competition and creates a “parasitism” act by diverting efforts of design, perfection,
research of best suitability, and the know-how of Pinguely-Haulotte.
FOR YOUR SECURITY, REQUIRE HAULOTTE ORIGINAL SPARE-PARTS
4. QUALITY
Using Pinguely-Haulotte original spare-parts means guarantee of :
• Efficient quality control
• The last technological evolution
• Perfect security
• Best performance
• The best useful life of your Haulotte equipment
• The Pinguely-Haulotte warranty
• Our technicians’ and repair agents’ technical support
5. AVAILABILITY
Using Haulotte original spare-parts means taking advantage of 40 000 references available
in our permanent stock and a 98% service rate.
WHY NOT TAKE ADVANTAGE ?
G H

D
B

A
P21380 b
Groupes Machine
HA18 SPX
Machine groups
Rep. Désignation Designation
A PARTIE BASSE BOTTOM PART
B TOURELLE TURRET
C FLÈCHE BOOM
D NACELLE + PENDULAIRE PLATFORM + JIB
G ETIQUETTES LABELS
H OPTIONS OPTION

Haulotte Group HA18 SPX


8

2 4 6

3
5

Partie basse HA16/18SPX


PARTIE BASSE
A
BOTTOM PART
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 CHASSIS PARTIE BASSE LOWER PART CHASSIS
2 CAPOTAGE CHÂSSIS FRAME COWLING
3 ROUES WHEELS
4 HYDRAULIQUE CHÂSSIS CHASSIS HYDRAULICS
5 ESSIEU MOTO-DIRECTEUR MOTOR GUIDING AXLE
6 ESSIEU MOTEUR DRIVING AXLE-(TREE)

Haulotte Group HA18 SPX


25

P21077 a
CHASSIS PARTIE BASSE
A1
LOWER PART CHASSIS
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CHASSIS PARTIE BASSE LOWER PART CHASSIS 1 180P210770
25 DEMI-AXE DE PIVOT 1/2 PIVOTING AXIS 4 137P203390

Haulotte Group HA18 SPX


Echelle 1/2 Echelle 1/2 Echelle 1/2
7 7

6 8 8

5 9
10

3 Echelle 1/2 Echelle 1/2

11
11 7 8

Echelle 1/2

17 13 14 16 15

1 2 3

P20016
CAPOTAGE CHÂSSIS
A2
FRAME COWLING
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CAPOT AV FRONT HOOD 1 152B160350
2 CAPOT AR REAR HOOD 1 152C157420
3 CAPOT SUR ESSIEU MOTEUR MOTOR AXLE COVER 2 152B160340
4 RÉCEPTACLE À CLIPPER CLIP RECEPTACLE 2 2421805020
5 RONDELLE DE RETENUE RETAINER 991W04 2 2351302140
6 FIXATION ATTACHMENT DEVICE 1/4 DE TOUR A OREILLE 2 2421602790
7 VIS SCREW H M8X20-20 CL.8.8 ZB 13 2331231420
8 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 8 ZB 13 2351112070
9 ECROU CAGE CAGED NUT M8 ZB 7 2349223070
10 TÔLE PROTECTION PROTECTIVE PLATE 1 180P214280
11 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 4 2351201070
13 SUPPORT GUIDAGE FLEXIBLE FLEXIBLE GUIDE SUPPORT 1 178C163330
14 ROULEAU ROLLER ROULEAU POUR FLEXI- 1 116D149001
15 VIS SCREW H M5X10-10 CL.8.8 ZB 1 2331231200
16 RONDELLE PLATE FLAT WASHER LL 6 ZB 1 2351124050
17 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 8 ZB 1 2351301090

Haulotte Group HA18 SPX


1 ROUE DROITE

B15996

2 ROUE GAUCHE

B16052
ROUES
A3
WHEELS
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 ROUES WHEELS DROITES - S6013 1 2326000290
2 ROUES WHEELS GAUCHES - S6014 1 2326000300

Haulotte Group HA18 SPX


MOTEUR ARRI ERE MOTEUR AVANT
GAUCHE GAUCHE

13

13 44

S1 0
1/ 4"

M10 pas 100

S10 11
1/ 4"

8 S18
1/ 2"
S18 1/ 2 "
31

S6
1/ 2"
S18 7
S1 8
1/ 2"

55

38
VERS TOUREL LE
11

Dr a i n
14
51
T
B A v er s
45 PVG
PVG PVG bl oc t or
S
6

"
8
/
3
S
6

"
8
/
3
46

52 37 53 36

25
17 17 16

54

R
3
S6

B
R
S1 0

D
1 / 2 "

45
3 / 8 "
DR2
3/ 8 " S1 0

4
3 / 4 "

R
3 / 8 " S1 8

D
S1 0

1
M
3 / 4 "
S1 8
DR1

A
3 / 8 "

3
S1 8

M
3 / 4 "

S1 8 3 / 4 "
3 / 4 "

B
3 / 4 "

2
M
3 / 4 " S1 0
3 / 4 "
S1 8

5
3 / 4 " 3 / 4 "

M
S1 8

R
1 / 2" S 18

D
M
7

T
M

S 18 S1 8
3 / 4"

4
M
10

S18

1 S 10
50

9 12

39
43
S18

M3 M2
11
M4 M1

11 56

29
47

27 CHASSI S

S18
1 / 2"
28
S18
M3 M2
1/ 2"

1 / 2" S18 M4 M1
30
27
31 1/ 2"

1/ 4" S18

GAUCHE
S10

DROI T
1/ 4"

S10

M1 0 p as 1 00
S6

ARRI ERE

ARRI ERE
13

13

8 7
MOT EUR

MOT EUR

MOTEUR AVANT
MOTEUR ARRI ERE
DROI T
P21106 c DROI T
HYDRAULIQUE CHÂSSIS A4
CHASSIS HYDRAULICS 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 BLOC HYDRAULIQUE 4X4 4WD HYDRAULIC BLOCK S6062 1 2503000510
4 VIS SCREW H M10X25-25 CL.8.8 ZB 4 2331231560
5 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 10 ZB 4 2351301110
7 RACCORD MÂLE MALE CONNECTION 2 178C141860
8 JOINT CUIVRE COPPER SEAL Ø10,1X15,7X25 2 2399002130
9 UNION MÂLE MALE UNION PIECE 3/4' BSPP 1'3/16-12 10 2501000010
10 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (18)M 3/4 BSPP 1 2369117210
11 UNION MÂLE ORFS MALE UNION PIECE ORFS 8 2501000830
12 UNION UNION PIECE JIC 37 BS 1 2369117370
13 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (10)M 1/4 BSPP 4 2369117100
14 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (6)M 3/8 BSPP 2 2369117000
16 UNION MÂLE MALE UNION PIECE JIC37 ( 6)M 1/2 BSPP 1 2369117390
17 UNION UNION PIECE M JIC37 (10) M 3/8 BSPP 2 2369117360
25 TÉ ÉGAL EQUAL T-PIECE JIC 37 1 2369147000
27 COLLIER SÉRIE DOUBLE CHAIN (DOUBLE SERIES) 428/28 -PP 2 2389003490
28 PLAQUE DE PROTECTION PROTECTIVE PLATE 1 2421609020
29 VIS SCREW H M8X50-22 CL.8.8 ZB 1 2301231690
30 VIS SCREW INTERMÉDIAIRE TARAU- 1 2330003120
31 SPIRALE PLASTIQUE SOUPLE PLASTIC SPIRAL HOSE 2 2421903370
36 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 2130 S5238 2 2369073790
37 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/8" JIC F90-F 1 2502004760
38 FLEXIBLE FLEXIBLE D-D S5469 LG 1100 1 2369075420
39 FLEXIBLE FLEXIBLE S5239 LG 1170 1 2369072150
43 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/8" JIC F90-F 1 2502004750
44 FLEXIBLE FLEXIBLE D-C90 S5469 LG 2550 1 2369075410
45 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS F90-F 2 2502004740

Haulotte Group HA18 SPX


MOTEUR ARRI ERE MOTEUR AVANT
GAUCHE GAUCHE

13

13 44

S1 0
1/ 4"

M10 pas 100

S10 11
1/ 4"

8 S18
1/ 2"
S18 1/ 2 "
31

S6
1/ 2"
S18 7
S1 8
1/ 2"

55

38
VERS TOUREL LE
11

Dr a i n
14
51
T
B A v er s
45 PVG
PVG PVG bl oc t or
S
6

"
8
/
3
S
6

"
8
/
3
46

52 37 53 36

25
17 17 16

54

R
3
S6

B
R
S1 0

D
1 / 2 "

45
3 / 8 "
DR2
3/ 8 " S1 0

4
3 / 4 "

R
3 / 8 " S1 8

D
S1 0

1
M
3 / 4 "
S1 8
DR1

A
3 / 8 "

3
S1 8

M
3 / 4 "

S1 8 3 / 4 "
3 / 4 "

B
3 / 4 "

2
M
3 / 4 " S1 0
3 / 4 "
S1 8

5
3 / 4 " 3 / 4 "

M
S1 8

R
1 / 2" S 18

D
M
7

T
M

S 18 S1 8
3 / 4"

4
M
10

S18

1 S 10
50

9 12

39
43
S18

M3 M2

11
M4 M1

11 56

29
47

27 CHASSI S

S18
1 / 2"
28
S18
M3 M2
1/ 2"

1 / 2" S18 M4 M1
30
27
31 1/ 2"

1/ 4" S18

GAUCHE
S10

DROI T
1/ 4"

S10
M1 0 p as 1 00
S6

ARRI ERE

ARRI ERE
13

13

8 7
MOT EUR

MOT EUR

MOTEUR AVANT
MOTEUR ARRI ERE
DROI T
P21106 c DROI T
HYDRAULIQUE CHÂSSIS A4
CHASSIS HYDRAULICS 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
46 FLEXIBLE FLEXIBLE DN20 ORFS LG=950 1 2502004510
47 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS F90-F 1 2502004540
50 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS F45-F 2 2502004520
51 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS F45-F 2 2502004530
52 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" JIC F-F90 1 2502004720
53 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS-F90-F 1 2502004550
54 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/4" ORFS-F90-F 1 2502004710
55 FLEXIBLE FLEXIBLE SP.1707 1,420M 1 2369070850
56 FLEXIBLE FLEXIBLE D-C90 S5238 LG 1840 1 2369073780

Haulotte Group HA18 SPX


Co up e E- E 19
Co u p e A- A 17 Ec h el l e 1/ 2

20
38 13
28
18
42 39 17 29 15
39
32 33
14 1 8 42

34 30

36 Co up e D- D
Ec h el l e 1/ 2
35 5
37

38 11 12 40 15 13

18

4 21 22

Co u pe C- C
Ec h el l e 1/ 2

Co up e F- F 16
Ec h el l e 1/ 2

25 38 11 18 14 23 24 3

31

5
Co u p e B- B
D Ec h e l l e 1/ 2

D
12

5 E 2
21
14 18

F F A A

E
22
3
C
C

11 27
18
5
B
14

7 8 9 6 7 8 9
6

A14507 i
ESSIEU MOTO-DIRECTEUR A5
MOTOR GUIDING AXLE 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
4 VÉRIN DE DIRECTION STEERING CYLINDER Ø 80/35 C=122 1 150B161340
VÉRIN DE DIRECTION STEERING CYLINDER BURNSIDE 1 150B161340
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421693480
ECROU NUT HM30X2.BA5 1 2420506520
TÊTE HEAD DE TIGE 1 2422005460
TIGE ROD 1 2422005830
TÊTE DE VÉRIN 1 2420704180
PISTON PISTON 1 2421620070
VÉRIN DE DIRECTION STEERING CYLINDER HES 1 150B161340
5 AXE PIN ATTACHE VERIN 2 168D143941
6 BARRE DE DIRECTION STEERING BAR 2 152C163350
7 BARRE DE DIRECTION STEERING BAR 1 152C163360
8 CHAPE DE DIRECTION STEERING YOKE 2 152C163370
9 ECROU À DROITE RIGHT NUT HM M30X200 CL.5 2 2341221270
11 AXE CHAPE DIRECTION STEERING PIN SLOT 4 168C684830
12 AXE CENTRAL DE DIRECTION DIRECTION CENTRE PIN 1 152C157500
13 CHAPEAU D'AXE PIN COVER 4 116D147221
14 BOUCHON PLUG DE GRAISSEUR ROUGE 9 2420301180
15 RONDELLE WASHER ELCO 3 Ø 80 4 1680801191
16 VIS SCREW H M10X35-35 CL.8.8 ZB 1 2301231770
17 BOUCHON PLUG GPN 910/2967 4 2420204450
18 GRAISSEUR STANDARD DROIT RIGHT-HAND STANDARD LUBRICA- M8 X 125 13 2420701540
19 VIS SCREW H M6X10-10 CL.8.8 ZB 8 2331231300
20 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 6 ZB 8 2351301070
21 ECROU AUTOFREINÉ SELF-LOCKED NUT H FR M16 CL. 8 ZB 2 2349221540
22 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 16 ZB 2 2351112130

Haulotte Group HA18 SPX


Co up e E- E 19
Co u p e A- A 17 Ec h el l e 1/ 2

20
38 13
28
18
42 39 17 29 15
39
32 33
14 1 8 42

34 30

36 Co up e D- D
Ec h el l e 1/ 2
35 5
37

38 11 12 40 15 13

18

4 21 22

Co u pe C- C
Ec h el l e 1/ 2

Co up e F- F 16
Ec h el l e 1/ 2

25 38 11 18 14 23 24 3

31

5
Co u p e B- B
D Ec h e l l e 1/ 2

D
12

5 E 2
21
14 18

F F A A

E
22
3
C
C

11 27
18
5
B
14

7 8 9 6 7 8 9
6

A14507 i
ESSIEU MOTO-DIRECTEUR A5
MOTOR GUIDING AXLE 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
23 VIS SCREW H M8X16-16 CL.8.8 ZB 4 2331231400
24 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 4 2351201070
25 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 10 ZB 1 2351301110
28 VIS SCREW H M16X50-38 CL.8.8 ZB 16 2331232340
29 RONDELLE ÉLASTIQUE CUVET M16 16 2351900010
30 GOUPILLE ÉLASTIQUE FLEXIBLE PIN E 12-80 4 2352213150
31 CHAPE MÂLE LISSE SMOOTH MALE SLOT 1 132D154320
32 GOUJON STUD 16 116D154490
33 ECROU DE ROUE WHEEL NUT 52 M18 X 150 16 2600502110
34 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER R22.4 SANS FREIN S6018 2 2325000040
35 MOTEUR MOTOR OMSS 80 2 2431203160
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421693750
36 VIS SCREW CHC M10X30-30 CL.10.9 DC 8 2338331370
37 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 8 2351902930
38 PIVOT DIRECTION DIRECTION PIVOT 2 137P201000
BAGUE RING PM 20X30 DX 1 2390150600
BAGUE RING PM 40/30 DX SIC 2 2390150450
40 LEVIER DE DIRECTION DIRECTION LEVER 1 137P202700
BAGUE RING PM 40X40 DX 2 2390150500
BAGUE RING DU 25.25 1 2390150270
BAGUE RING DX 20.25 2 2390150520
42 DEMI-AXE DE PIVOT 1/2 PIVOTING AXIS 1 137P203390

Haulotte Group HA18 SPX


7 7

8 8

5 5

6 6

1 1

3 3

4 4

B16036 e
ESSIEU MOTEUR
A6
DRIVING AXLE-(TREE)
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 RÉDUCTEUR DE TRANSLATION TRAVEL REDUCER R22.4 AVEC FREIN S6017 2 2325000030
2 MOTEUR MOTOR OMSS 80 2 2431203160
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421693750
3 ECROU DE ROUE WHEEL NUT 52 M18 X 150 16 2600502110
4 GOUJON STUD 16 116D154490
5 VIS SCREW CHC M10X30-30 CL.10.9 DC 8 2338331370
6 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 8 2351902930
7 VIS SCREW H M16X50-38 CL.8.8 ZB 16 2331232340
8 RONDELLE ÉLASTIQUE CUVET M16 16 2351900010

Haulotte Group HA18 SPX


1 10 4
11 16

6 7 2 13 9 12 2 5 14
17

3 - 15
Ensemble tourelle HA18 SPX
TOURELLE
B
TURRET
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 CHÂSSIS TOURELLE TURRET FRAME
2 CAPOTAGE TOURELLE TURRET COWLING
3 HYDRAULIQUE TOURELLE TURRET HYDRAULIC INSTALLATION
4 RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC RESERVOIR
5 RÉSERVOIR DE CARBURANT FUEL TANK
6 GRP MOTEUR THERM.+POMPE THERMAL MOTOR UNIT + PUMP
7 BATTERIE DE DÉMARRAGE STARTING BATTERY
8 ELECTRICITÉ TOURELLE TURNTABLE ELECTRICITY
9 MONT. CONTACT. ÉLECTROP. ELECTRIC PUMP CONTACT SWITCH FIT-
10 CONTREPOIDS COUNTERWEIGHT
11 BRAS ARTICULÉS SWIVEL ARMS
12 DÉVERS « TILT » LABEL
13 COUPURE G.V. HIGH SPEED CUT-OFF
14 CONTREPOIDS ADDITIONNEL ADDITIONAL COUNTERWEIGHT
15 SCHÉMA HYDRAULIQUE HYDRAULIC DIAGRAM
16 CALCULATEUR HEAD
17 COURONNE ORIENTATION SLEW RING

Haulotte Group HA18 SPX


1 6 1 31 5 27 27

161315

27
12

13

14
26
15

16

13

14
16

13

14
16

13

17
25
27
10

11 18

19

6 7
8

COUPE A- A
Ec h e l l e 1/ 2

10

1 11

A14802 c
CHÂSSIS TOURELLE
B1
TURRET FRAME
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CHÂSSIS TOURELLE TURRET FRAME 1 179A146990
2 CLOISON HYDRAULIQUE HYDRAULIC PARTITION 1 179A147010
3 CLOISON MOTEUR MOTOR PARTITION 1 179A147100
4 FOND BAC MOTEUR MOTOR TANK BASE 1 179A147050
5 RENFORT STRENGTHENER CLOISON MOTEUR 1 179C165750
6 AXE DE ROTATION ROTATION AXIS 1 152D162120
7 CHAPE MÂLE LISSE SMOOTH MALE SLOT Ø8 50MM 1 173D158320
8 VIS SCREW H M6X25-25 CL.8.8 ZB 1 2331231340
9 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 6 ZB 1 2351201050
10 VIS SCREW H M16X40-38 CL.8.8 ZB 3 2331232230
11 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 16 ZB 3 2351201120
12 VIS SCREW H M12X40-40 CL.8.8 ZB 2 2331231790
13 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 12 2351201100
14 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 12 ZB 8 2351112110
15 ECROU NUT H M12 CL. 8 ZB 6 2341221090
16 VIS SCREW H M12X30-30 CL.8.8 ZB 10 2331231740
17 BUTÉE STOP BAC MOTEUR S5820 1 179C166260
18 VIS SCREW CHC M10X25-25 CL.8,8 ZB 2 2308231890
19 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 2 2351902930
25 CALE CHOCK DE COLLIER STAUFF 1 179D166470
26 SUPPORT HOLDER PUPITRE TOURELLE 1 179P203240
27 RENFORT STRENGTHENER CLOISON 3 179P203250

Haulotte Group HA18 SPX


15 15
Ec h. 1/ 3
Ec h. 1/ 3
24 29 25 27 2 9 28 25 27 29

Ec h. 1/ 3
30 16
2 6 23 22 21 19
Ec h . 1/ 3

26 29
24
16
26 32
29 23 Ec h. 1/ 3
12

24

13 Ec h. 1/ 3
29

17 20
3 Ec h . 1/ 3 9

31

22 21 1 9

Ec h . 1/ 3
29 24

26 29 19 21 2 2
Ec h . 1/ 3

11
12 7
Ec h . 1/ 3

10
20 1 7
Ec h . 1/ 3

30
8

22 19 18
13 Ec h . 1/ 3
7
f r ei n f i l et
Ec h . 1/ 3

11 24 29
13
4

22

19

18

Ec h . 1/ 3

Ec h . 1/ 3
18 17
17 18
Ec h . 1/ 3

20 17
5 18 19 22
5 26 29

11
9 4
6
8

26 29 3
11 26 29
11
A14801 c
CAPOTAGE TOURELLE B2
TURRET COWLING 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CAPOT DR RIGHT HOOD 1 179A147140
2 CAPOT GA LEFT HOOD 1 179A147160
3 CAPOT CENTRAL CENTRE HOOD 1 179A147150
4 BUTÉE DE CAPOT HOOD STOP ARRIERE DROIT 1 179B165070
5 BUTÉE DE CAPOT HOOD STOP AVANT DROIT 1 179B165060
6 BUTÉE DE CAPOT HOOD STOP AVANT GAUCHE 1 179B165050
7 BUTÉE DE CAPOT HOOD STOP ARRIERE GAUCHE 1 179B165400
8 SUPPORT HOLDER INFERIEUR CAPOT CEN- 1 179C170270
9 SUPPORT HOLDER DROIT CAPOT CENTRAL 1 179C170280
10 LOQUET ÉTANCHE À LEVIER LEVER-OPERATED SEALED LATCH 4 2421203210
11 BUTÉE CYLINDRIQUE CYLINDRICAL STOP M8 DIAM.30 REF. C5-21 4 2421906460
13,12 RESSORT À GAZ GAS SPRING REF. 1150N 2 2421808170
15 CHARNIÈRE CAPOT COVER HINGE MOTEUR 2 179C170180
16 REGLETTE POINTER CAPOTAGE TOURELLE 2 179C169350
17 VIS SCREW H M12X30-30 CL.8.8 ZB 10 2331231740
18 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 12 ZB 10 2351112110
19 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 12 ZB 8 2351301120
20 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 6 2351201100
21 RONDELLE PLATE FLAT WASHER LL 12 ZB 3 2351124110
22 ECROU NUT H M12 CL. 8 ZB 9 2341221090
23 VIS SCREW H M8X30-30 CL.8.8 ZB 6 2331231440
24 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 17 2351201070
25 RONDELLE PLATE FLAT WASHER LL 8 ZB 6 2351124070
26 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 8 ZB 14 2351112070
27 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 8 ZB 6 2351301090
28 VIS SCREW FHC M8X30-30 CL.10.9 ZB 2 2307331720

Haulotte Group HA18 SPX


15 15
Ec h. 1/ 3
Ec h. 1/ 3
24 29 25 27 2 9 28 25 27 29

Ec h. 1/ 3
30 16
2 6 23 22 21 19
Ec h . 1/ 3

26 29
24
16
26 32
29 23 Ec h. 1/ 3
12

24

13 Ec h. 1/ 3
29

17 20
3 Ec h . 1/ 3 9

31

22 21 1 9

Ec h . 1/ 3
29 24

26 29 19 21 2 2
Ec h . 1/ 3

11
12 7
Ec h . 1/ 3

10
20 1 7
Ec h . 1/ 3

30
8

22 19 18
13 Ec h . 1/ 3
7
f r ei n f i l et
Ec h . 1/ 3

11 24 29
13
4

22

19

18

Ec h . 1/ 3

Ec h . 1/ 3
18 17
17 18
Ec h . 1/ 3

20 17
5 18 19 22
5 26 29

11
9 4
6
8

26 29 3
11 26 29
11
A14801 c
CAPOTAGE TOURELLE B2
TURRET COWLING 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
29 ECROU NUT H M8 CL. 8 ZB 34 2341221070
30 CAPOT SUP TOP COVER MOTEUR 1 179B165950
31 ECROU NUT H M10 CL. 8 ZB 2 2341221080
32 VIS SCREW FHC M8X35-35 CL.10.9 DC 2 2307233230

Haulotte Group HA18 SPX


S1 8 130
S1 8

M22 x 1 , 5
10
M22 x 1 , 5 S 10

55
2- 3- 4- 5- 6- 7
97
98

S1 8
T EL ES COPAGE

60

S 10
55
131 3 / 8 "

V1

22 V2 S6

S6
3 / 8 "
13

S1 0
89
48
48 73 30
29
49 129
8- 9
50 42
51 39
S1 0
138 REC EP TE UR COMP EN SAT I ON

3 / 8 " 3 / 8" 1 "


di am: 8 0/ 40 S 16

8
14 2

1
c o ur s e : 2 75

S
B S6

62 140 1/ 4"
M14 x 1 , 5

14 4 1 / 4 "
M1 8x 1, 5 S 18
S 10

A S6 32 51
63 12 5
146 14 7
S 16
3 / 8" S1 6 S 16
S 12
S3 8 MOT EU R ROT AT I ON P AN I E R 32 CM3 1/ 2"

7/ 1 6- 20 1 43 145

49

S1 6
16- 17 50
71 71
35
99
13 7 122

S
6
1 39 S3 8
1 " 1 / 2

7
/
8
-
S1 6

3
1

/
4

8
"
1 2 3- 1 2 4

S
6
1" 1/ 2

V
2
V
3

1
/
8
38

"
95
79 113
PEN DU LA I RE
126
di a m: 70 / 40

c ou r s e: 675

91 1 05

S3 8

94

47 S1 0

S 10

12
1 / 2 "
47

83 117 1/ 2"

100

92

21

118 S 18 S1 8

93 1 01

80
S1 8

40
A 3 / 4 "

85
119
58 B 20

VERS BL OC CHASSI S
3 / 4 "

T 10
S1 0

l a no me n c l a t ur e c ha s s i s 52
116 96
84 130
0
1

S1 8
S
S6

S6

S6

S6

S6

S6

3 / 8 " S1 8 S1 8

72 48 21
0
1
S

dr ai n
S1 8
3/ 8 "
E

68
H
C

di r ect i on
S6

S6

S6

S6

E
L
F

S 18 S1 2
E
G
A
S6

S6

S6

S6

V
E
L
E
R

64 15
S1 0

S 10
60 1 30

78
S1 0

S1 0

86 1 04
77
S6

57
EMETT EU R

1/ 4"

82
c o ur s e: 18 0

di am: 10 0/ 50
COMPE NS AT I ON

111
125
1 07
S6

1/ 4" 88 87
S 10 S1 0

47
S 10 S1 0

66
S 12
45

81 47 103
1 / 2"

47
S1 8 S1 0
1 / 2 " 1/ 2"
S 10 1/ 2"
S 18

A
1/ 2"
60 B

A
S 18
B

1 25 A

B
18 40 S1 8 1/ 2 "
A

108
S 18
B 1 1/ 6 / 9
3 / 4"
41 A

B
3/ 4 "
B
P
S6
3 / 8 "

150 3/ 8"
T 54
S6
3 / 8 "

149 B
A 1/ 4"
3 / 8 " S6

128 P
S6
S1 2
L S
3 / 8 "
19 B
A

3 / 8" S6 23 1/ 4"

S6
3 / 8"
S
B A RA
13 3 E
B
0/
6
0
28
3 / 8 "
S6
64 EV
A
G
: 1
0
0
1
5

L m : 1
a e
S6 di r s
3 / 8 " u
o
150 S 10
3/ 8"
P B
A S1 0
c
S1 0

149 3/ 8 "

3 / 8 "

128
T A 3 / 8 "

19 3 / 8 " S1 0

2
1
S
S 12

3/ 8"

2
1
S
125
12 5

46
14
13 5
90
13 6

P23399 a
HYDRAULIQUE TOURELLE B3
TURRET HYDRAULIC INSTALLATION 1/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 POMPE HYDRAULIQUE HYDRAULIC PUMP S 5660 1 2426210260
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421694230
2 GROUPE ÉLECTRO-POMPE ELECTROPUMP UNIT IP66 1,5KW 1 2440704140
MOTEUR ÉLECTRIQUE ELECTRIC MOTOR 1 2431361040
BAGUE ÉTANCHÉITÉ 1 2420212520
CHARBON COAL 1 2420323180
JEU DE JOINTS 1 2421003390
POMPE HYD ENGRENAGE 1 2421620480
RONDELLE WASHER 2 2421809730
ÉCROU EXAGONAL 2 2420506790
VIS TÊTE EXAGONAL 2 2422205500
CAPUCHON DE PROTECTION 1 2420323190
CAPUCHON DE PROTECTION 1 2420323200
JOINT TORIQUE O-RING 1 2421003400
3 COLLIER DE FIXATION CABLE CLIP Ø110-120 1 2389003190
4 ECROU NUT H M8 CL. 8 ZB 2 2341221070
5 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 8 ZB 2 2351301090
6 VIS SCREW H M8X25-25 CL.8.8 ZB 10 2331231430
7 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 8 ZB 2 2351112070
8 FILTRE PRESSION PRESSURE FILTER 1 2420602940
9 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 8 2351201070
10 RÉDUCTION REDUCTION JIC 37 2 2369191250
11 BLOC DE DISTRIBUTION DISTRIBUTION BLOCK S6060 1 2503000490
12 MOTEUR MOTOR EPM160C0 SP.5090 1 2431203450
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421692410
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421693150

Haulotte Group HA18 SPX


S1 8 130
S1 8

M22 x 1 , 5
10
M22 x 1 , 5 S 10

55
2- 3- 4- 5- 6- 7
97
98

S1 8
T EL ES COPAGE

60

S 10
55
131 3 / 8 "

V1

22 V2 S6

S6
3 / 8 "

13

S1 0
89
48
48 73 30
29
49 129
8- 9
50 42
51 39
S1 0
138 REC EP TE UR COMP EN SAT I ON
3 / 8 " 3 / 8" 1 "
di am: 8 0/ 40 S 16

8
14 2

1
c o ur s e : 2 75

S
B S6

62 140 1/ 4"
M14 x 1 , 5

14 4 1 / 4 "
M1 8x 1, 5 S 18
S 10

A S6 32 51
63 12 5
146 14 7
S 16
3 / 8" S1 6 S 16
S 12
S3 8 MOT EU R ROT AT I ON P AN I E R 32 CM3 1/ 2"

7/ 1 6- 20 1 43 145

49

S1 6
16- 17 50
71 71
35
99
13 7 122

S
6
1 39 S3 8
1 " 1 / 2

7
/
8
-
S1 6

3
1

/
4

8
"
1 2 3- 1 2 4

S
6
1" 1/ 2

V
2
V
3

1
/
8
38

"
95
79 113
PEN DU LA I RE
126
di a m: 70 / 40

c ou r s e: 675

91 1 05

S3 8

94

47 S1 0

S 10

12
1 / 2 "
47

83 117 1/ 2"

100

92

21

118 S 18 S1 8

93 1 01

80
S1 8

40
A 3 / 4 "

85
119
58 B 20

VERS BL OC CHASSI S
3 / 4 "

T 10
S1 0

l a no me n c l a t ur e c ha s s i s 52
116 96
84 130
0
1

S1 8
S
S6

S6

S6

S6

S6

S6

3 / 8 " S1 8 S1 8

72 48 21
0
1
S

dr ai n
S1 8
3/ 8 "
E

68
H
C

di r ect i on
S6

S6

S6

S6

E
L
F

S 18 S1 2
E
G
A
S6

S6

S6

S6

V
E
L
E
R

64 15
S1 0

S 10
60 1 30

78
S1 0

S1 0

86 1 04
77
S6

57
EMETT EU R

1/ 4"

82
c o ur s e: 18 0

di am: 10 0/ 50
COMPE NS AT I ON

111
125
1 07
S6

1/ 4" 88 87
S 10 S1 0

47
S 10 S1 0

66
S 12
45

81 47 103
1 / 2"

47
S1 8 S1 0
1 / 2 " 1/ 2"
S 10 1/ 2"
S 18

A
1/ 2"
60 B

A
S 18
B

1 25 A

B
18 40 S1 8 1/ 2 "
A

108
S 18
B 1 1/ 6 / 9
3 / 4"
41 A

B
3/ 4 "
B
P
S6
3 / 8 "

150 3/ 8"
T 54
S6
3 / 8 "

149 B
A 1/ 4"
3 / 8 " S6

128 P
S6
S1 2
L S
3 / 8 "
19 B
A

3 / 8" S6 23 1/ 4"

S6
3 / 8"
S
B A RA
13 3 E
B
0/
6
0
28
3 / 8 "
S6
64 EV
A
G
: 1
0
0
1
5

L m : 1
a e
S6 di r s
3 / 8 " u
o
150 S 10
3/ 8"
P B
A S1 0
c
S1 0

149 3/ 8 "

3 / 8 "

128
T A 3 / 8 "
19 3 / 8 " S1 0

2
1
S
S 12

3/ 8"

2
1
S
125
12 5

46
14
13 5
90
13 6

P23399 a
HYDRAULIQUE TOURELLE B3
TURRET HYDRAULIC INSTALLATION 2/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
13 RACCORD AVEC GICLEUR DIA Ø1 2 116D153220
14 VIS SCREW H M6X20-20 CL.8.8 ZB 4 2331231330
15 RÉDUCTION M-F JIC CONNECTING SOCKET 1+1/16 -12 - 3/4 - 16 1 2369191270
15 RÉDUCTION REDUCTION JIC 37 F(18) M(12) 1 2369191270
16 CLAPET ANTI-RETOUR DBLE ONE-WAY DOUBLE VALVE 1 2426602580
17 VIS SCREW CHC M6X35-24 CL.8,8 ZB 3 2308231520
18 BLOC TOUT OU RIEN ON/OFF MOVEMENTS BLOCK S6053 1 2503000470
19 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 5 ZB 2 2351301060
20 CLAPET ANTI-RETOUR ONE-WAY VALVE 10B S5594 1 2426602780
21 TÉ ÉGAL TOURNANT ROTATING EQUAL T-PIECE JIC 37 2 2369155200
22 COUDE MALE 135° JIC37 (10) 2 2369134390
23 COUDE ÉGAL EVEN BEND JIC 37 90° 1 2369135120
28 UNION UNION PIECE M.JIC37 (12) M1/4' 1 2369110080
29 UNION UNION PIECE M JIC37 (16) 1 2369112090
30 UNION UNION PIECE JIC 37 1 2369169010
32 MOTEUR MOTOR EPMMS32C 1 2431203300
Non POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421692900
Non POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421693900
33 BRIDE FLANGE DE MONTAGE MOTEUR 1 2420204880
35 UNION UNION PIECE M.JIC37 (16)M 3/8 BSPP 1 2369110150
38 UNION UNION PIECE M.JIC37 (38)M 1'1/2 BSPP 1 2369110420
39 UNION UNION PIECE M.JIC37 (18)M 1 BSPP 1 2369110220
40 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (18)M 3/4 BSPP 3 2369117210
41 UNION UNION PIECE M.ORFS M 1/2 BSPP 2 2501001640
42 UNION UNION PIECE M.JIC37 (16)M 1/2 BSPP 1 2369110170
43 UNION UNION PIECE M.JIC37 (16)M.7/8-14 UNF 1 2369111400

Haulotte Group HA18 SPX


S1 8 130
S1 8

M22 x 1 , 5
10
M22 x 1 , 5 S 10

55
2- 3- 4- 5- 6- 7
97
98

S1 8
T EL ES COPAGE
60

S 10
55
131 3 / 8 "

V1

22 V2 S6

S6
3 / 8 "

13

S1 0
89
48
48 73 30
29
49 129
8- 9
50 42
51 39
S1 0
138 REC EP TE UR COMP EN SAT I ON
3 / 8 " 3 / 8" 1 "
di am: 8 0/ 40 S 16

8
14 2

1
c o ur s e : 2 75

S
B S6
62 140 1/ 4"
M14 x 1 , 5

14 4 1 / 4 "
M1 8x 1, 5 S 18
S 10

A S6 32 51
63 12 5
146 14 7
S 16
3 / 8" S1 6 S 16
S 12
S3 8 MOT EU R ROT AT I ON P AN I E R 32 CM3 1/ 2"

7/ 1 6- 20 1 43 145

49

S1 6
16- 17 50
71 71
35
99
13 7 122

S
6
1 39 S3 8
1 " 1 / 2

7
/
8
-
S1 6

3
1

/
4

8
"
1 2 3- 1 2 4

S
6
1" 1/ 2

V
2
V
3

1
/
8
38

"
95
79 113
PEN DU LA I RE
126
di a m: 70 / 40

c ou r s e: 675
91 1 05

S3 8

94

47 S1 0

S 10

12
1 / 2 "
47
83 117 1/ 2"

100

92

21

118 S 18 S1 8

93 1 01

80
S1 8

40
A 3 / 4 "

85
119
58 B 20

VERS BL OC CHASSI S
3 / 4 "

T 10
S1 0

l a no me n c l a t ur e c ha s s i s 52
116 96
84 130
0
1

S1 8
S
S6

S6

S6

S6

S6

S6

3 / 8 " S1 8 S1 8

72 48 21
0
1
S

dr ai n
S1 8
3/ 8 "
E

68
H
C

di r ect i on
S6

S6

S6

S6

E
L
F

S 18 S1 2
E
G
A
S6

S6

S6

S6

V
E
L
E
R

64 15
S1 0

S 10
60 1 30

78
S1 0

S1 0

86 1 04
77
S6

57
EMETT EU R

1/ 4"

82
c o ur s e: 18 0

di am: 10 0/ 50
COMPE NS AT I ON

111
125
1 07
S6

1/ 4" 88 87
S 10 S1 0

47
S 10 S1 0

66
S 12
45

81 47 103
1 / 2"

47
S1 8 S1 0
1 / 2 " 1/ 2"
S 10 1/ 2"
S 18

A
1/ 2"
60 B

A
S 18
B

1 25 A

B
18 40 S1 8 1/ 2 "
A

108
S 18
B 1 1/ 6 / 9
3 / 4"
41 A

B
3/ 4 "
B
P
S6
3 / 8 "

150 3/ 8"
T 54
S6
3 / 8 "

149 B
A 1/ 4"
3 / 8 " S6

128 P

S6
S1 2

L S
3 / 8 "
19 B
A

3 / 8" S6 23 1/ 4"

S6
3 / 8"
S
B A RA
13 3 E
B
0/
6
0

28
3 / 8 "
S6
64 EV
A
G
: 1
0
0
1
5

L m : 1
a e
S6 di r s
3 / 8 " u
o
150 S 10
3/ 8"
P B
A S1 0
c
S1 0

149 3/ 8 "

3 / 8 "

128
T A 3 / 8 "
19 3 / 8 " S1 0

2
1
S
S 12

3/ 8"
2
1
S
125
12 5

46
14
13 5
90
13 6

P23399 a
HYDRAULIQUE TOURELLE B3
TURRET HYDRAULIC INSTALLATION 3/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
45 UNION UNION PIECE JIC 37 BS 2 2369117110
46 UNION UNION PIECE JIC 37 BS 2 2369117090
47 UNION UNION PIECE JIC 37 BS 8 2369117370
48 UNION UNION PIECE M JIC37 (10) M 3/8 BSPP 5 2369117360
49 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (6)M 3/8 BSPP 4 2369117000
50 UNION UNION PIECE M.JIC 37 (6)M 1/4 BSPP 2 2369117120
51 ADAPTEUR ADAPTOR JIC37 (10)M3/8 BSPP 2 2369164070
52 ADAPTEUR ADAPTOR JIC37 (18)M-F3/4' BSPP 1 2369164210
54 PRISE MINIMESS MINIMESS TAP 1/4' G 1 2441604150
55 UNION UNION PIECE JIC 37 ME 2 2369112130
57 UNION ÉGALE UNION PIECE M. JIC 37 (10) 2 2369101130
58 UNION ÉGALE UNION PIECE M. JIC 37 (6) 4 2369101090
60 COUDE BEND JIC 37 90° 3 2369135180
62 RACCORD M JIC37 (12) M 7 M-3/4-16, M-7/16-20 1 150D154050
63 JOINT TORIQUE O-RING Ø8,92 D TORE 1 2394900180
64 COUDE ORIENTABLE ADJUSTABLE BEND JIC 37 90° (6) 2 2369135190
66 COUDE MALE 1/4' BSPP JIC 37 90° (6) 2 2369132090
68 TE ÉGAL JIC 37 1 2369141180
71 TÉ TOURNANT RENVERSÉ ROTATING CROSSTAIL M.M.F.JIC37(16) 2 2369154160
72 TÉ ÉGAL JIC EQUAL T-PIECE JIC 7/16 - 20 2 2369141060
73 TÉ ORIENTABLE RENVERSE (10) 1 2369147010
77 FLEXIBLE FLEXIBLE SP.1707(H) 1,200M 1 2369069170
78 FLEXIBLE FLEXIBLE SP.1707 1,300M 1 2369069610
79 FLEXIBLE FLEXIBLE S5240 LG 2560 1 2369073690
81 FLEXIBLE FLEXIBLE S1707 8,9M 2 2369069690
82 FLEXIBLE FLEXIBLE S1707 8,95M 2 2369069700

Haulotte Group HA18 SPX


S1 8 130
S1 8

M22 x 1 , 5
10
M22 x 1 , 5 S 10

55
2- 3- 4- 5- 6- 7
97
98

S1 8
T EL ES COPAGE

60

S 10
55
131 3 / 8 "

V1

22 V2 S6

S6
3 / 8 "

13

S1 0
89
48
48 73 30
29
49 129
8- 9
50 42
51 39
S1 0
138 REC EP TE UR COMP EN SAT I ON

3 / 8 " 3 / 8" 1 "


di am: 8 0/ 40 S 16

8
14 2

1
c o ur s e : 2 75

S
B S6

62 140 1/ 4"
M14 x 1 , 5

14 4 1 / 4 "
M1 8x 1, 5 S 18
S 10

A S6 32 51
63 12 5
146 14 7
S 16
3 / 8" S1 6 S 16
S 12
S3 8 MOT EU R ROT AT I ON P AN I E R 32 CM3 1/ 2"

7/ 1 6- 20 1 43 145

49

S1 6
16- 17 50
71 71
35
99
13 7 122

S
6
1 39 S3 8
1 " 1 / 2

7
/
8
-
S1 6

3
1

/
4

8
"
1 2 3- 1 2 4

S
6
1" 1/ 2

V
2
V
3

1
/
8
38

"
95
79 113
PEN DU LA I RE
126
di a m: 70 / 40

c ou r s e: 675

91 1 05

S3 8

94

47 S1 0

S 10

12
1 / 2 "
47

83 117 1/ 2"

100

92

21

118 S 18 S1 8

93 1 01

80
S1 8

40
A 3 / 4 "

85
119
58 B 20

VERS BL OC CHASSI S
3 / 4 "

T 10
S1 0

l a no me n c l a t ur e c ha s s i s 52
116 96
1
S
0
84 130 S1 8
S6

S6

S6

S6

S6

S6

3 / 8 " S1 8 S1 8

72 48 1
0 21
S

dr ai n
S1 8
3/ 8 "
E

68
H
C

di r ect i on
S6

S6

S6

S6

E
L
F

S 18 S1 2
E
G
A
S6

S6

S6

S6

V
E
L
E
R

64 S1 0
15

S 10
60 1 30

78
S1 0

S1 0

86 1 04
77
S6

57
EMETT EU R

1/ 4"

82
c o ur s e: 18 0

di am: 10 0/ 50
COMPE NS AT I ON

111
125
1 07
S6

1/ 4" 88 87
S 10 S1 0

47
S 10 S1 0

66
S 12
45

81 47 103
1 / 2"

47
S1 8 S1 0
1 / 2 " 1/ 2"
S 10 1/ 2"
S 18

A
1/ 2"
60 B

A
S 18
B

1 25 A

B
18 40 S1 8 1/ 2 "
A

108
S 18
B 1 1/ 6 / 9
3 / 4"
41 A

B
3/ 4 "
B
P
S6
3 / 8 "

150 3/ 8"
T 54
S6
3 / 8 "

149 B
A 1/ 4"
3 / 8 " S6

128 P
S6
S1 2
L S
3 / 8 "

19 B
A
3 / 8" S6 23 1/ 4"

S6
3 / 8"
S
B A RA
13 3 E
B
0/
6
0
28
3 / 8 "
S6
64 EV
A
G
: 1
0
0
1
5

L m : 1
a e
S6 di r s
3 / 8 " u
o
150 S 10
3/ 8"
P B
A S1 0
c
S1 0

149 3/ 8 "

3 / 8 "

128
T A 3 / 8 "

19 3 / 8 " S1 0

2
1
S
S 12

3/ 8"

2
1
S
125
12 5

46
14
13 5
90
13 6

P23399 a
HYDRAULIQUE TOURELLE B3
TURRET HYDRAULIC INSTALLATION 4/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
86 FLEXIBLE FLEXIBLE 3/8'-2SC-FF-LG8050 2 2369076080
87 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 8500 S5250 2 2369073650
88 FLEXIBLE FLEXIBLE S1707 9,05M 2 2369070040
89 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 370 S5274 1 2369073640
90 FLEXIBLE FLEXIBLE DN12 D-C90 SP5240 2 2369073440
91 FLEXIBLE FLEXIBLE SP.5043 2,61M 1 2369070120
92 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 570 S5273 1 2369073610
94 FLEXIBLE FLEXIBLE SP 791 1 2369073350
95 FLEXIBLE FLEXIBLE S5469 1 2369075780
97 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 2985 S5250 1 2369073670
98 FLEXIBLE FLEXIBLE DN19 D-C90 S5469 LG485 1 2369075940
99 FLEXIBLE FLEXIBLE S5043 0,36M 1 2369071290
100 FLEXIBLE FLEXIBLE DC90- DN10 - LG1140 2 2369073240
103 FLEXIBLE FLEXIBLE D-C90 1/2' LG 730 S5469 1 2369074420
105 FLEXIBLE FLEXIBLE LG 1400 S5380 1 2369074170
107 FLEXIBLE FLEXIBLE S5250 LG. 1100 1 2369072990
111 FLEXIBLE FLEXIBLE D-C90 S5469 LG 970 1 2369075450
113 RIGIDE RIGID 1 179P200510
116 FLEXIBLE FLEXIBLE S1707 LG 9900 2 2369070060
117 FLEXIBLE FLEXIBLE SP. 1707 LG. 11350 2 2369074130
118 FLEXIBLE FLEXIBLE S1707 0,86M 2 2369070050
119 FLEXIBLE FLEXIBLE S1756 2,6M 2 2369069790
122 LIMITEUR DE PRESSION PRESSURE LIMITER 1 2421203130
123 COLLIER SÉRIE STANDARD CHAIN (STANDARD SERIES) 538 -PP DP 1 2389003760
124 VIS SCREW CHC M6X100-100 CL 8.8 ZB 2 2308233880
125 COUDE ÉGAL EVEN BEND JIC 37 90° 6 2369135210

Haulotte Group HA18 SPX


S1 8 130
S1 8

M22 x 1 , 5
10
M22 x 1 , 5 S 10

55
2- 3- 4- 5- 6- 7
97
98

S1 8
T EL ES COPAGE
60

S 10
55
131 3 / 8 "

V1

22 V2 S6

S6
3 / 8 "

13

S1 0
89
48
48 73 30
29
49 129
8- 9
50 42
51 39
S1 0
138 REC EP TE UR COMP EN SAT I ON
3 / 8 " 3 / 8" 1 "
di am: 8 0/ 40 S 16

8
14 2

1
c o ur s e : 2 75

S
B S6
62 140 1/ 4"
M14 x 1 , 5

14 4 1 / 4 "
M1 8x 1, 5 S 18
S 10

A S6 32 51
63 12 5
146 14 7
S 16
3 / 8" S1 6 S 16
S 12
S3 8 MOT EU R ROT AT I ON P AN I E R 32 CM3 1/ 2"

7/ 1 6- 20 1 43 145

49

S1 6
16- 17 50
71 71
35
99
13 7 122

S
6
1 39 S3 8
1 " 1 / 2

7
/
8
-
S1 6

3
1

/
4

8
"
1 2 3- 1 2 4

S
6
1" 1/ 2

V
2
V
3

1
/
8
38

"
95
79 113
PEN DU LA I RE
126
di a m: 70 / 40

c ou r s e: 675
91 1 05

S3 8

94

47 S1 0

S 10

12
1 / 2 "
47
83 117 1/ 2"

100

92

21

118 S 18 S1 8

93 1 01

80
S1 8

40
A 3 / 4 "

85
119
58 B 20

VERS BL OC CHASSI S
3 / 4 "

T 10
S1 0

l a no me n c l a t ur e c ha s s i s 52
116 96
84 130
0
1 S1 8
S
S6

S6

S6

S6

S6

S6

3 / 8 " S1 8 S1 8

72 48 S
1
0
21

dr ai n
S1 8
3/ 8 "
E

68
H
C

di r ect i on
S6

S6

S6

S6

E
L
F

S 18 S1 2
E
G
A
S6

S6

S6

S6

V
E
L
E
R

64 S1 0 15

S 10
60 1 30

78
S1 0

S1 0

86 1 04
77
S6

57
EMETT EU R

1/ 4"

82
c o ur s e: 18 0

di am: 10 0/ 50
COMPE NS AT I ON

111
125
1 07
S6

1/ 4" 88 87
S 10 S1 0

47
S 10 S1 0

66
S 12
45

81 47 103
1 / 2"

47
S1 8 S1 0
1 / 2 " 1/ 2"
S 10 1/ 2"
S 18

A
1/ 2"
60 B

A
S 18
B

1 25 A

B
18 40 S1 8 1/ 2 "
A

108
S 18
B 1 1/ 6 / 9
3 / 4"
41 A

B
3/ 4 "
B
P
S6
3 / 8 "

150 3/ 8"
T 54
S6
3 / 8 "

149 B
A 1/ 4"
3 / 8 " S6

128 P

S6
S1 2
L S
3 / 8 "
19 B
A

3 / 8" S6 23 1/ 4"

S6
3 / 8"
S
B A RA
13 3 E
B
0/
6
0

28
3 / 8 "
S6
64 EV
A
G
: 1
0
0
1
5

L m : 1
a e
S6 di r s
3 / 8 " u
o
150 S 10
3/ 8"
P B
A S1 0
c
S1 0

149 3/ 8 "

3 / 8 "

128
T A 3 / 8 "
19 3 / 8 " S1 0

2
1
S
S 12

3/ 8"
2
1
S
125
12 5

46
14
13 5
90
13 6

P23399 a
HYDRAULIQUE TOURELLE B3
TURRET HYDRAULIC INSTALLATION 5/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
126 ROBINET VALVE KHN VN G 1'1/2 - 2233 1 2421804270
128 VIS SCREW H M5X25-25 CL.8.8 ZB 2 2331231230
129 CLAPET ANTI-RETOUR ONE-WAY VALVE 3/8 1 2426602020
130 ECROU NUT F JIC37 (18) 3 2369192180
131 TÉ TOURNANT RENVERSÉ ROTATING CROSSTAIL JIC 37 1 2369154200
133 SUPPORT HOLDER BLOC OIL - CONTROL 2 179P208450
135 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 6 ZB 4 2351112050
136 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 6 ZB 4 2351301070
137 DEMI BRIDE SEMI-FLANGE SAE 3000 (CODE 61) 1'1/2 2 2420402770
138 DEMI BRIDE SEMI-FLANGE SAE 3000 (CODE 61) 1' 2 2420402780
139 JOINT TORIQUE O-RING EMBOUT À BRIDE 1'1/2 1 2399004400
140 JOINT TORIQUE O-RING EMBOUT À BRIDE 1' 1 2399004410
142 VIS SCREW H M10X30-30 CL.8.8 ZB 4 2331231540
143 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 4 2351201100
144 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 4 2351201090
145 VIS SCREW H M12X35-35 CL.8.8 ZB 4 2331231770
146 GAINE SHEATH Ø90 X 1900 1 2420703890
147 COLLIER COLLAR POLYAMIDE 6/6 4,6X360 3 2389002880
148 COUDE ORIENT. 135° JIC ADJUSTABLE BEND 135° JIC 7/8 - 14 1 2369136160
149 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 5 ZB 2 2351112040
150 ECROU NUT H M5 CL. 8 ZB 2 2341221040

Haulotte Group HA18 SPX


4
8
9

6
10
5

26 27

1
4

17 16

18 15

1
22 23 24 25

28 29

28

F
23

E
U
11 12 22

V
vue s ui v a n t F :
11 12
28

25
24

14
15

29

7 2

2 3

21 20 19 6

1
9 10
10 1
14
4 1
13

A14741 d
RÉSERVOIR HYDRAULIQUE
B4
HYDRAULIC RESERVOIR
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
4 KIT RÉSERV. HYDRAULIQUE HYDRAULIC RESERVOIR KIT 1 179B166650
RÉSERVOIR HYDRAULIQUE HYDRAULIC RESERVOIR 75 LITRES 1 179A147000
NIVEAU LEVEL 1 2421401560
RENIFLARD SNIFFER 1 2421808670
VIS SCREW CHC M6 X 16/16 CL 8.8 ZB 12 2330002110
COUVERCLE COVER 1 179C169940
JOINT SEAL SUPÉRIEUR 1 179C156310
BOUCHON PLUG 3/4 G 1 2420203470
RONDELLE PLATE FLAT WASHER L 6 ZB 1 2351123050
6 VIS SCREW H M12X30-30 CL.8.8 ZB 4 2331231740
7 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 2 2351201100
8 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 12 ZB 2 2351112110
9 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DD 12 ZB 2 2351303120
10 ECROU NUT H M12 CL. 8 ZB 2 2341221090
26 THERMOCONTACTEUR THERMAL SWITCH TS 80 1 2442001090
27 JOINT CUIVRE COPPER SEAL 13,4 X 17 X 1,5 1 2396013060

Haulotte Group HA18 SPX


4
8
9

6
10
5

26 27

1
4

17 16

18 15

1
22 23 24 25

28 29

28

F
23

E
U
11 12 22

V
vue s ui v a n t F :
11 12
28

25
24

14
15

29

7 2

2 3

21 20 19 6

1
9 10
10 1
14
4 1
13

A14741 d
RÉSERVOIR DE CARBURANT
B5
FUEL TANK
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
3 RÉSERVOIR DE CARBURANT FUEL TANK PLASTIQUE 1 179B164520
CANNE DOUBLE DOUBLE ROD 1 2505000840
11 VIS SCREW H M10X25-25 CL.8.8 ZB 2 2331231560
12 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 2 2351902930
22 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR SANS ASPERITE DIAM15,3 1 2389003700
23 RACCORD CRANTÉ NOTCHED CONNECTION 1 2421808190
24 TUYAU PIPE 10MM (ASPIRATION) 1 2411902180
25 TUYAU PIPE 8MM (REFOULEMENT) 1 2411902170
28 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR SANS ASPÉRITÉ DIAM13,8 2 2389003690
29 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR SANS ASPÉRITÉ DIAM16,6 1 2389003710

Haulotte Group HA18 SPX


14
32

1
13 26 21 20 1 34

22
32

13 12
25 A
16 11
Fi x a t i o n s up p or t r ep 28 10
Ec h e l l e 1/ 2

30
4 5 28 38
28
15

24

36
1/ 2 c o up e A- A
Ec h el l e 1/ 2
A
37
3 5

4 31
9

8 7 40
6
2

39
7

Det a i l C
Ec he l l e 1/ 1

13

23

A14762 l
GRP MOTEUR THERM.+POMPE B6
THERMAL MOTOR UNIT + PUMP 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 MOTEUR THERMIQUE INTERNAL COMBUSION ENGINE DEUTZ S5723 1 2431141410
VIS SCREW 1 2331231400
JOINT À ROTULE 1 2399003980
BAGUE ÉTANCHÉITÉ 1 2420214110
DÉMARREUR STARTER 1 8301180995
COURROIE SOUFFLANTE 1 8301179565
ALTERNATEUR ALTERNATOR 1 8301180648
COURONNE RING 1 8304272450
LEVIER LEVER 1 2421203320
TIGE FILETÉE THREADED ROD 1 2339004040
GOUPILLE SERRAGE 2 2352101120
BOUCHON DE VIDANGE DRAINAGE PLUG CARTER HUILE MOTEUR 1 2324000100
JOINT DE BOUCHON PLUG SEAL POUR 23240000100 1 2324000110
2 ACCOUPLEMENT MOTEUR-POMP BOWEX 48FLE-PA S5053 1 2420104540
3 VIS SCREW CHC M10X25-25 CL.8,8 ZB 8 2308231890
4 VIS SCREW CHC M10X30-30 CL.8,8 ZB 8 2308231900
5 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 12 2351902930
7 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 12 ZB 3 2351112110
8 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 10 2351201100
9 VIS SCREW H M8X25-25 CL.8.8 ZB 2 2331231430
10 VIS SCREW H M8X20-20 CL.8.8 ZB 4 2331231420
11 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 4 2351201070
12 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR Ø55-58 1 2389002380
13 ECROU AUTOFREINÉ MÉTAL SELF-STOPPING METAL NUT H M8 CL.8 ZB 7 2349223260
14 VIS SCREW H M8X30-30 CL.8.8 ZB 3 2331231440
15 GAINE SOUPLE FLEXIBLE SHEATH SPIRALÉE POUR FILTRE À 1 152D164600

Haulotte Group HA18 SPX


14
32

1
13 26 21 20 1 34

22
32

13 12
25 A
16 11
Fi x a t i o n s up p or t r ep 28 10
Ec h e l l e 1/ 2

30
4 5 28 38
28
15

24

36
1/ 2 c o up e A- A
Ec h el l e 1/ 2
A
37
3 5

4 31
9

8 7 40
6
2

39
7

Det a i l C
Ec he l l e 1/ 1

13

23

A14762 l
GRP MOTEUR THERM.+POMPE B6
THERMAL MOTOR UNIT + PUMP 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
16 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR SN 13/70-90 1 2389003580
18 VIS SCREW H M10X35-35 CL.8.8 ZB 1 2301231770
20 VIS SCREW H M8X55-22 CL.8.8 ZB 2 2301231700
21 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 8 ZB 2 2351301090
22 GAINE SHEATH REFROIDISSEMENT 1 179P200020
23 PROFILÉ PROFILED SECTION 1 2399003450
24 VIS SCREW H M12X100-30 CL.8.8 ZB 4 2301232050
25 TUYAU PIPE ECHAPPEMENT MOTEUR 1 179P200010
26 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR Ø50-55 1 2389002190
28 SUPPORT FILTRE À HUILE OIL FILTER SUPPORT 1 179P209740
29 POMPE HYDRAULIQUE HYDRAULIC PUMP S 5660 1 2426210260
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421694230
30 GALON NON FEUTRÉ BRAID (NOT FELT) DRAFTEX 1 2420703390
31 PATIN SOUS SUPPORT MOTEU PAD UNDER MOTOR SUPPORT 1 179P238180
32 SUPPORT HOLDER POT DEUTZ 1 179P204260
33 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 12 ZB 1 2351301120
34 COLLIER DE SERRAGE TIGHTENING COLLAR REF:12252393 TRANSFLEX 1 2389003720
36 CALE CHOCK DE RÉGLAGE 1MM 1 179P202250
37 CALE CHOCK DE RÉGLAGE 2MM 1 179P202260
38 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 8 ZB 6 2351112070
39 EQUERRE DE FIXATION ANGLE BRACKET BAC MOTEUR ROTATIF 1 179P237930
40 VIS SCREW CHC M12X50-36 CL.8.8 ZB 1 2338231150

Haulotte Group HA18 SPX


12

1
13

14

7 8
5 7
10

6 4

10

9
8

11

2
P20040 e
BATTERIE DE DÉMARRAGE
B7
STARTING BATTERY
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 BATTERIE BATTERY 12V 760A 100 AH 1 2901000140
2 PATTE DE FIXATION RETAINING BRACKET 1 178D158980
6 SUPPORT BATTERIE BATTERY SUPPORT 1 179P225100
7 VIS SCREW H M10X25-25 CL.8.8 ZB 5 2331231560
8,5 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 10 ZB 6 2351112090
9 ECROU NUT H M10 CL. 8 ZB 3 2341221080
10,4 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 10 ZB 6 2351301110
11 DÉFLECTEUR BAFFLE PLATE 1 179P201490
12 VIS SCREW H M6X20-20 CL.8.8 ZB 2 2331231330
13 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 6 ZB 2 2351301070
14 ECROU NUT H M6 CL. 8 ZB 2 2341221050

Haulotte Group HA18 SPX


1

14

11 M

HEURES

78 15-21 5a

Coffret tourelle HA18SPX


ELECTRICITÉ TOURELLE
B8
TURNTABLE ELECTRICITY
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 COFFRET TOURELLE TURNTABLE BOX TOURELLE DE BASE 4X4X4 1 180P244800

Haulotte Group HA18 SPX


4 6

5 7

P20274 a 4 6 5
MONT. CONTACT. ÉLECTROP.
B9
ELECTRIC PUMP CONTACT SWITCH FITTING
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 PORTE FUSIBLE FUSE HOLDER MEGA FUSE 1 2441608140
2 FUSIBLE FUSE MEGA FUSE 250 AMP 1 2440602480
3 CONTACTEUR CONTACTOR SW80-35 12V 1 2440318650
4 VIS SCREW H M5X16-16 CL.8.8 ZB 4 2331231210
5 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 5 ZB 4 2351112040
6 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 5 ZB 4 2351301060
7 ECROU NUT H M5 CL. 8 ZB 2 2341221040

Haulotte Group HA18 SPX


1B

A-A

2
3
4

B -B 1A
C- C

B B 2
4 3

A14808
CONTREPOIDS
B10
COUNTERWEIGHT
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CONTREPOIDS COUNTERWEIGHT 2300KG 1 179A147090
2 RONDELLE WASHER Ø25/68 12 3 178D158570
3 RONDELLE WASHER TREP 4L Ø24 ZB 3 2351901310
4 VIS SCREW H M24X90-54 CL.8.8 ZB 2 2301233210
5 VIS SCREW H M24X130-60 CL.8.8 ZB 1 2331232830

Haulotte Group HA18 SPX


54 53
31
B C E
A
28 20
G I

1
37 55 2
E- E

F- F
3 20

18
C
F

H
J
52
2
3

VUE SUI VANT K


5

8
F
33 D

68 5
1
K

H J

66 67 D- D 8
TOURELLE 8 G I
A
B
1 26
E

11 65 7 0 69

42 48

B- B
A- A
6 7 38 33
28
33
63 C- C
33
47 10 49
64
12

27 22 20 23 5 13
G- G

62
34 26 30 29

59
46
60

61

26 32 21 31 24
56 I - I
28
57 4
47 4 8

40 27
1 6 17
H- H
31
25 20 21 44 36 15 18 31
29 17
45 J- J
35 16 31
8
9 15 19

39 50 41 51 13

19 14
20

18 14
12

P20326 b 4
BRAS ARTICULÉS B11
SWIVEL ARMS 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
CHAPE MÂLE LISSE SMOOTH MALE SLOT (PIECE PROVISOIRE) 1 178D161190
1 VÉRIN DE LEVAGE BRAS ARM LIFT CYLINDER 1 178C147450
POCHETTE DE JOINTS BAG OF SEALS 1 2421692690
PISTON PISTON 1 2421609930
2 BAGUE RING S5717 4 2390190800
CARTOUCHE D'ÉQUILIBRAGE BALANCE CARTRIDGE CBCA-LHN 1 2427007030
3 AXE D'ARTICULATION BOLT VERIN LEVAGE BRAS/ 2 178C142150
4 AXE D'ARTICULATION BRAS ARM HINGE PIN BAS 2 178C142160
5 CHAPE MÂLE LISSE SMOOTH MALE SLOT 3 132D154320
6 VIS SCREW H M10X35-35 CL.8.8 ZB 3 2301231770
7 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 10 ZB 3 2351902930
8 BRAS BAS BOTTOM ARM 1 138P211740
BAGUE RING S5717 2 2390190830
BAGUE RING REF:607030 2 2390190840
COLLIER COLLAR SP 320/20 PP GD AS 2 2389002390
12 RONDELLE DE BUTÉE THRUST WASHER 3 116D148250
13 VIS SCREW FHC M14X35-35 CL.10.9 DC 3 2337331010
14 AXE D'ARTICULATION BOLT AXE ARTICULATION BRAS 2 178C142140
15 PLAQUETTE ARRÊT D'AXE PIN STOP PLATE 2 178D158330
16 VIS SCREW CHC M6X25-25 CL.8,8 ZB 4 2308231500
17 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 6 ZB 4 2351201050
18 BIELLE CONNECTING ROD COMPRENANT 1 178C142120
BAGUE RING PM 3240 DX 4 2390150460
20 BRAS HAUT TOP ARM COMPRENANT 1 178A142130
BAGUE RING S5717 4 2390190830
22 AXE D'ARTICULATION BRAS ARM HINGE PIN HAUT 1 178C142180

Haulotte Group HA18 SPX


54 53
31
B C E
A
28 20
G I

1
37 55 2
E- E

F- F
3 20

18
C
F

H
J
52
2
3

VUE SUI VANT K


5

8
F
33 D

68 5
1
K

H J

66 67 D- D 8
TOURELLE 8 G I
A
B
1 26
E

11 65 7 0 69

42 48

B- B
A- A
6 7 38 33
28
33
63 C- C
33
47 10 49
64
12

27 22 20 23 5 13
G- G

62
34 26 30 29

59
46
60

61

26 32 21 31 24
56 I - I
28
57 4
47 4 8

40 27
1 6 17
H- H
31
25 20 21 44 36 15 18 31
29 17
45 J- J
35 16 31
8
9 15 19

39 50 41 51 13

19 14
20

18 14
12

P20326 b 4
BRAS ARTICULÉS B11
SWIVEL ARMS 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
23 BUTÉE STOP 2 116D147270
24 VIS SCREW FHC M10X20-20 CL.10.9 DC 4 2337331070
25 GOUPILLE ÉLASTIQUE FLEXIBLE PIN E 10-100 1 2352212820
26 TIRANT BAS BOTTOM TIE ROD COMPRENANT 2 178A142150
BAGUE RING S5717 2 2390190820
28 TIRANT HAUT TOP TIE ROD COMPRENANT 1 178A142160
BAGUE RING S5717 4 2390190830
30 AXE D'ARTICULATION BOLT AXE ARTICULATION 1 178C142200
31 SUPPORT HOLDER SUPPORT INTERMEDIAIRE 1 178A142170
32 BAGUE RING S5717 2 2390190820
33 SUPPORT DE FLÈCHE BOOM SUPPORT 1 178A142190
AXE ARTICULATION HINGE PIN 1 178C142190
BAGUE RING PM 3220 DX 2 2390150770
36 VIS SCREW CHC M8X20-20 CL.8,8 ZB 4 2308231690
37 RONDELLE À DENTS TOOTH LOCK WASHER DEC 8 ZB 2 2351301090
38 AXE DE VÉRIN CYLINDER AXIS 1 178C142220
39 AXE PIED DE VÉRIN CYLINDER FOOT PIN 1 178C142230
40 VIS SCREW FHC M8X20-20 CL.10.9 DC 2 2337331040
41 GOUPILLE ÉLASTIQUE FLEXIBLE PIN E 8-65 1 2352290020
42 AXE D'ARTICULATION BOLT 1 178C142390
42 AXE ARTICULATION HINGE PIN 1 178C154340
44 BUTÉE CENTREUSE CENTRING STOP 2 178C142330
45 RONDELLE D'ARRÊT STOP WASHER Ø34 EP.5 2 178D158400
46 AXE TIRANT BAS/TOURELLE TURRET/BOTTOM TIE ROD PIN 2 178C142380
47 ARRÊT D'AXE PIN STOP 3 178C142400
48 VIS SCREW FHC M12X25-25 CL.10.9 DC 6 2307332110

Haulotte Group HA18 SPX


54 53
31
B C E
A
28 20
G I

1
37 55 2
E- E

F- F
3 20

18
C
F

H
J
52
2
3

VUE SUI VANT K


5

8
F
33 D

68 5
1
K

H J

66 67 D- D 8
TOURELLE 8 G I
A
B
1 26
E

11 65 7 0 69

42 48

B- B
A- A
6 7 38 33
28
33
63 C- C
33
47 10 49
64
12

27 22 20 23 5 13
G- G

62
34 26 30 29

59
46
60

61

26 32 21 31 24
56 I - I
28
57 4
47 4 8

40 27
1 6 17
H- H
31
25 20 21 44 36 15 18 31
29 17
45 J- J
35 16 31
8
9 15 19

39 50 41 51 13

19 14
20

18 14
12

P20326 b 4
BRAS ARTICULÉS B11
SWIVEL ARMS 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
49 AXE BRAS BAS / TOURELLE TURRET/BOTTOM ARM PIN 1 178C142420
50 BUTÉE STOP BUTEE SUPPORT FLECHE 1 178C142350
51 VIS SCREW CHC M8X25-25 CL.8,8 ZB 2 2308231700
52 SUPPORT HOLDER SUPPORT CONTACTEUR 1 178C142340
53 VIS SCREW H M8X30-30 CL.8.8 ZB 2 2331231440
54 RONDELLE PLATE FLAT WASHER L 8 ZB 2 2351113070
55 ECROU NUT H M8 CL. 8 ZB 2 2341221070
56 PRESSE-ÉTOUPE RÉDUCTEUR REDUCER PACKING BOX 13/7 1 2441613010
57 INTERRUPTEUR POSITION POSITION SWITCH 1 2440901520
59 VIS SCREW CHC M5X50-22 CL.8,8 ZB 2 2308231380
60 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 5 ZB 4 2351112040
61 ECROU AUTOFREINÉ SELF-LOCKED NUT H FR M5 CL. 8 ZB 2 2349222240
62 CHAPE MÂLE LISSE SMOOTH MALE SLOT Ø12 LG 80 1 178D161200
63 VIS SCREW H M12X40-30 CL8.8 ZB 1 2301231940
64 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 12 ZB 1 2351201100
65 VIS SCREW CHC M8X35-35 CL.8,8 ZB 4 2307331710
66 ROULEAU ROLLER 1 178A165100
67 AXE PIN 1 178A165090
68 VIS SCREW CHC M5X20-20 CL8.8 ZB 1 2308231320
69 PLAT SUPPORT SUPPORT FLAT 1 138P214420
70 BUTÉE STOP BRAS BAS 1 138P214430

Haulotte Group HA18 SPX


1

19 20 21
Devers HA16/18SPX
DÉVERS
B12
TILT
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 DÉTECTEUR DE DÉVERS TILT DETECTOR 5° 1 2440203490
CÂBLAGE DÉVERS TILT DETECTOR CABLING COMPRENANT: 1 179C169700
GAINE SOUPLE FLEXIBLE SHEATH 0.75M PVC5X7 REF:0-462 1 2440701920
DOUILLE SOCKET POUR BOITIER 0-926 893-1 3 2440404030
BOÎTIER BOX 3 VOIES MALE 1 2440203170
19 VIS SCREW H M6X20-20 CL.8.8 ZB 2 2331231330
20 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 6 ZB 2 2351201050
21 ECROU NUT H M6 CL. 8 ZB 2 2341221050

Haulotte Group HA18 SPX


2

6
10

7 3 4

1
5

178P251170 a
COUPURE G.V.
B13
HIGH SPEED CUT-OFF
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 SUPPORT DE COMMANDE CONTROL SUPPORT 1 137P203810
2 AXE DE COMMANDE CONTROL PIN / COUPURE GRANDE 1 180P249260
3 INTERRUPTEUR DE POSITION POSITION SWITCH D4D-1520N 1 2440901490
4 PRESSE-ÉTOUPE RÉDUCTEUR REDUCER PACKING BOX 13/7 1 2441613010
5 VIS SCREW CHC M4X35-20 CL.8,8 ZB 2 2308231220
6 ECROU AUTOFREINÉ SELF-LOCKED NUT H FR M4 CL. 8 ZB 2 2349221480
7 RONDELLE PLATE FLAT WASHER M 4 ZB 4 2351112030
8 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 2 2351201070
9 VIS SCREW H M8X25-25 CL.8.8 ZB 2 2331231430
10 RESSORT DE COMPRESSION COMPRESSION SPRING 1 2326005000

Haulotte Group HA18 SPX


COUPE C-C
Echelle 1/1

7 6 5

4 8
1 3 2

C C

C
C

P24473 b
CONTREPOIDS ADDITIONNEL
B14
ADDITIONAL COUNTERWEIGHT
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 CONTREPOIDS ADDITIONNEL ADDITIONAL COUNTERWEIGHT 1 180P238260
2 VIS SCREW H M24X160-60 CL.8.8 ZB 2 2301233280
3 RONDELLE WASHER TREP 4L Ø24 ZB 2 2351901310
4 RONDELLE WASHER Ø25/68 12 2 178D158570
5 ETOILE GUIDE FLEXIBLES FLEXIBLE COUPLINGS GUIDE STAR 1 180P234440
6 VIS SCREW H M8X25-25 CL.8.8 ZB 5 2331231430
7 RONDELLE ÉLASTIQUE RUBBER WASHER W 8 ZB 5 2351201070
8 GUIDE FLEXIBLE FLEXIBLE GUIDE 1 180P250180

Haulotte Group HA18 SPX


RECEPTEUR PENDULAI RE

19 1 7/ 1 8 TELESCOPAGE 80/ 40 C275 24 70/ 40 C675 22


LEVAGE RELEVAGE 65/ 5 0 C2 975
BRAS FLECHE
20 / 2 1
60/ 5 0 C2 285